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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr.164.Prot. Tepelené, mé 15/02/2024
Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE TEPELENE

. i TEPELENE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES }
TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ", Ligjit Nr. 20/2020, “Per
pérfundimin e progeseve kalimtare (€ pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM
Nr.827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit 1¢ pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té yre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér
afishim publik prané Institucionit tuaj, mbi afishimin publik té:

I. PASURISE NR. 9/424; ZK 3574 TEPELENE: OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 173.9m’, DHE TRUALL FUNKSIONAL
300m?) NE PRONESI TE 7/ZNJ. KASTRIOT NEZET SHEHU.

2. PASURISE NR. 9/425: ZK 3574 TEPELENE:; OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 173.9n’, DHE_TRUALL FUNKSIONAL
300 m?) NE PRONESI TE 7/ZNJ. BARDHYL HIVZI SHEHU.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné t& afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

Né pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni té Iutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t& ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné né
dispozicion kopje t& dokumentacionit q& konfirmon pretendimet pérkatése, t€ cilat duhet
t*i béhen t& ditur zyrtarisit Drejtorit té Drejtorisé Vendore t€ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR
Pellum s  PELLUMB
Date 202402 17
b 4 AT49 40200 M ILORI

Milori

Ao
{

Vs ol ;
2\ Vendore Tepelené
w2\ Date:2024/02/17 15:21:19 +02'00'

R ‘f @ Iy SOAARES T RRAGTYRA Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti™ TEPELENE

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr.165.prot. Tepelené, mé 15/02/ 2024
NJOFTIM
“MBI AFISHIMIN PUBLIK TE PASURIVE.”

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurive sipas pikés 22 t& VKM-sé Nr.827 daté
30.09.2020:

1. PASURISE NR. 9/424; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI
I KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 173.9m’, DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300m*) NiE PRONESI TE 7Z/ZNJ. KASTRIOT NEZET
SHEHU.

2. PASURISE NR. 9/425; 7K 3574 TE_PELENE: OBJEKT GODINE BANIMI
1_KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI __173.9m2, DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 m?) NE PRONESI TE 7/ZNJ. BARDHYL HIVZI
SHEHU.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t& VKM-sé Nr.827
daté 30.09.2020 dhe Ligjit Nr. 20/2020.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:
1. Kopje té genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit té afatit 30-ditor t& afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepelen€, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né
lidhje me kété pasuri.

Afishimi publik do té kryhet né ambientet ¢ Drejtorisé Vendore t& ASHK-Tepelené dhe
té Bashkisé Tepelené.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté n€ afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t€ ditur me shkrim
Drejtorit t& Drejtoris€ Vendore té ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR
Digitally signed b; PELLUMB
Pel | um P&?\umg M?lo;l ’
b T R
Milori

IS, Wmromere o
3 ..‘:.1 *:%“‘“‘“'!‘— Data:2024/02/17 15:18:08-.02'00"
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33mATEPELENE2024021715180200014

Goleons Adresa: Tsh-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

LISTA E PASURIVE PER AFISHIM PUBLIK SIPAS VKM NR.827, daté 30.09.2020

VENDODHJA E
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJEKTI
NR. | SIPERFAQJA .. | SIPERFAQJA ZONA . a .
(m?) Nr.Pasurisé (m?) KADASTRALE QYTET/FSHAT BASHKIA EMER ATESI MBIEMER
1. 173.9 9/424 300 3574 TEPELENE TEPELENE | KASTRIOT NEZET SHEHU
2. 17329 9/425 300 3574 TEPELENE TEPELENE BARDHYL HIVZI SHEHU

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Tepelené
DNate: 202402417 15:1.1:04-£02'00"

33ZyTEPELENE2024021715105740014

Chiénim - Ku rnkiment éshté eieneruar dhe vulosur me ané

Adresa: Ish-Gjykata Tepeleng, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE

Digitatly signed by

Pellumb Pellumb Milori

Milori

. Date:202402.147
£ 14:4741 +0200°




DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:
ZONAKADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI 1 HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 26/12/2023.

TEPELENE
GJIROKASTER
TERELENE

3574

KALA

TP-F-6

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S}:
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

PO SEDUE Sk

emer

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

KASTRIOT NEZET

06_9002043
259

9/424

300

PR. TE VET =PO

1738

SHEHU

atesia mbismér

x= 5018305
y= 446281228

KRGJ SH

x=501820.5
y=446281328

_ =,

4 -'Nﬂ—’l

x=E501820.5
= 4482747 45

x= 501820 5
y= 4482747 28

KUFITARET:
VERI

UG

LINDJE
PERENDIM NrPas

NrPas 9/94
NrPas 9/425
Nr.Pas 9/94
9/94

Legjenda

NDERTESA

HYRJE_MNE_QOBJ
KUFEPARCELE

SEKTOR!} HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO

PERGJEGJES KLEIDI

Zace

ZACE

Abhazi

SEKTORI! GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST KLEONA

Diqutally signed by
Kl2jdi Abazi

Date: 202312 29
08.42 32 +02CY

PERGJEGJES

B‘AHJA Digitally signex b,
Ki~ona Bahja
Date 20231229

09:47:33 ~02'00"

Kleona
Bahja

Vulosur elektronikisht nga Drejteri
Vendore Tepelené

ﬁg&" EXFsHaaERH

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tepelené)
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Mil

Digitally sgnea by Pallumb

Datz 2023.1229172:36:39




GENPLAN

TEPELENE
GJIROKASTER
TEPELENE
3574
KALA

TP-F-6

DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI1 HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 28/1272023

NUMRI UNIK (INDEK S): 06_9001997

NR. I APLIKIMIT: 207

NR. PA SURISE: 9/425
SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0 PR.TE VET =PO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1738

SHEHU
mbiemér

BARDHYL HIVZI
emér

PO SEDUESI

atesia

l x= 501833.48

x= £01923.4

KRGJ SH 3350

Il /= 2562798 48

x= 501833 .48
y= 448273284

KUFITARET:

VERI NrPas 9/424
JUG NrPas 9/95
LINDJE NrPas 9/1

| IPERENDIM NePas 9/95

Legjenda
. | NDERTESA
HYRJE_ME_OBJ

P

-
-

—— KUFI PARCELE

K 1 RTOGRAFISE:
SEKTORITHARTOG SE Erenato

ZACE  7ace
A84Z1 Klejdi

SPECIALIST ERENATO

PERGJEGJES KLEIDI

SBRRILORY.

Digitally signed by
Erenato Zace
Date 20231229
084212 +0200°

SEKTORI] CE SHTJEVE TE PRONESISE:

Digitally sgned by
Kieana Bahja
Date; 2023.1229
0947.30 +02°00°

BAHJA
Kleona

Bahja

SPECIALIST KLEONA

Digitally segnad by
Ko Abazi
Date 20231229

PERGJEGJES

At =
ROodLl
Vulosur elektranikisht nga Drejtoria

2\ Vendore Tepelené

S ar e

Degitally sgned by Pellumd

Pe“u m b Mion

Date: 202312 29 10'36:38

Milori L0200
... enshk
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IILORI
hiem

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tepelené)




